

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu obce Horná Potôň

Objekt: 03 - Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť: 03-4 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Horná Potôň

KS:

Dátum: 29.9.2016

Objednávateľ:

Obec Horná Potôň

IČO: 00305413

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

STATIX, s.r.o.

IČO: 46475559

IČO DPH: SK2820020379

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Všetky uvedené vyšpecifikované materiály slúžia len ako referenčné výrobky.

Náklady z rozpočtu	52 952,03
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	52 952,03
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	52 952,03	10 590,41

Cena s DPH	v EUR	63 542,44
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu obce Horná Potôň

Objekt: 03 - Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť: 03-4 - Elektroinštalácia

Miesto: Horná Potôň

Dátum: 29.9.2016

Objednávateľ: Obec Horná Potôň

Projektant: STATIX, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Tamás Méri

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	52 952,03
M - Práce a dodávky M	52 952,03
21-M - Elektromontáže	51 917,03
95-M - Revízie	1 035,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	52 952,03

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu obce Horná Potôň

Objekt: 03 - Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť: 03-4 - Elektroinštalácia

Miesto: Horná Potôň

Dátum: 29.9.2016

Objednávateľ: Obec Horná Potôň

Projektant: STATIX, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 952,03

M - Práce a dodávky M

52 952,03

21-M - Elektromontáže

51 917,03

1	K		Demontáž svietidiel	obj	1,000	1 352,40	1 352,40
2	K		Montáž a zapojenie stropného LED svietidla	ks	37,000	10,70	395,72
3	M	Výrobca: Philips	Svietidlo WL120V LED16S_840 PSR WH	ks	37,000	89,80	3 322,62
4	K		Montáž a zapojenie stropného LED svietidla	ks	185,000	10,70	1 978,58
5	M	Výrobca: Philips	svietidlo SM120V W20L120 1xLED34S_840 PSD VAR-PC	ks	185,000	110,73	20 485,17
6	K		Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, - núdzový režim	ks	29,000	10,70	310,16
7	M	Výrobca: AMI	Nástenné núdzové svietidlo 1x8,8W, IP42, núdzový režim	ks	29,000	102,91	2 984,41
8	K		LED Svietidlo prisadené priemyselné	ks	28,000	10,70	299,46
9	M	Výrobca: Philips	Svietidlo typu WT120C LED40S	ks	28,000	78,72	2 204,09
10	K		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V CYKY-J 3x1,5mm ²	m	2 625,000	0,69	1 811,25
11	M	Výrobca: Elpar	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	2 625,000	0,49	1 282,97
12	K		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	125,000	0,69	86,25
13	M	Výrobca: Elpar	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	125,000	0,78	97,03
14	K		Kábel medený uložený pevne N2XH 450/750 V N2XH-J 3x1,5mm ²	m	425,000	0,69	293,25
15	M	Výrobca: Elpar	N2XH-J 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	425,000	0,70	299,36
16	K		Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, začistením	m	1 400,000	4,83	6 762,00
17	K		Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	200,000	4,00	800,40
18	K		Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	133,000	1,24	165,19
19	M	Výrobca: Kopos	Krabica KU 68-1901	ks	133,000	0,23	30,59
20	K		Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	60,000	3,66	219,42
21	M	Výrobca: Kopos	Krabica KU 68-1903	ks	60,000	1,18	70,73
22	M	Elektro Demar Plus s.r.o.	Výmena exist. rozvádzačov al. doplnenie	obj	1,000	1 979,68	1 979,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K		Montáž vymenených rozvádzačov, vysekanie muriva, osadenie skrine, zamurovanie - v tehlovom murive a zapojenie	obj	1,000	207,00	207,00
24	K		Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	50,000	2,97	148,35
25	M	Výrobca: Legrand	Spínač č. 1 biely	ks	37,000	4,27	157,97
26	M	Výrobca: Legrand	Spínač č. 1 pod omietkou, IP44,	ks	13,000	5,99	77,93
27	K		Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	5,000	2,97	14,84
28	M	Výrobca: Legrand	Spínač č. 5 biely	ks	5,000	5,58	27,89
29	K		Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	26,000	3,11	80,73
30	M	Výrobca: Legrand	Spínač č. 6 biely,	ks	22,000	4,49	98,67
31	M	Výrobca: Legrand	Spínač č. 6 biely, zapustený IP44	ks	4,000	6,41	25,65
32	K		Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač - radenie 7	ks	9,000	3,24	29,19
33	M	Výrobca: Legrand	Krížový prpínač č. 7 pod omietkou, IP20	ks	9,000	6,50	58,48
34	K		Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	19,000	7,34	139,49
35	M	Výrobca: Legrand	Zásuvka č. 1 biela, VALENA-LE774396 BI	ks	19,000	4,34	82,48
36	M	Výrobca: Legrand	Jednózásuvka 16A/230V pod omietkou, IP44,	ks	24,000	8,40	201,48
37	M	Výrobca: Legrand	Jednorámček spínačov a zásuviek, biely LE 774451 BI	ks	133,000	1,37	181,63
38	K		Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 16mm ²	m	180,000	0,69	124,20
39	M	Výrobca: Elpar	CYY 16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	180,000	2,03	364,84
40	K		Napájanie rekuperačných jednotiek	obj	1,000	690,00	690,00
41	K		Podružný materiál	%	3,000	340,34	1 021,01
42	K		Podiel pridružených výkonov	%	6,000	159,08	954,47

95-M - Revízie

1 035,00

43	K		Odborné prehliadky a odborné skúšky	ks	1,000	483,00	483,00
44	K		Projekčné práce - vyhotovenie plánu skutočného vyhotovenie	ks	1,000	552,00	552,00